
 

    

 

. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 
GABINETE DA PREFEITA - COORDENADORIA MUNICIPAL DA MULHER 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 
 
 
Processo nº 019/2022. CPL. Pregão Eletrônico nº 009/2022. Compra. contratação de 
empresa para escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de um veículo tipo 
passeio, para manutenção das atividades afetas a COORDENADORIA MUNICIPAL 
DA MULHER, através do GABINETE DA PREFEITA, através do FEM e Recursos 
Próprios. Valor máximo aceitável R$ 69.266,66. Data e local da Sessão de Abertura: 
23/09/2021 às 10:00h. A sessão será realizada na internet no endereço eletrônico: 
https://bnccompras.com/Home/Login . O edital estará disponível pelo site ou através 
do e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com   ou site www.freimiguelinho.pe.gov.br  – 
link Licitações. Horário de expediente de segunda a sexta-feira: 08:00 às 12:00h e 
Telefone: (81) 3751-1251. Prédio Sede da Prefeitura Sala CPL. 
 
Frei Miguelinho, 09 de Setembro de 2022 
 
ADRIANA ALVES ASSUNÇÃO BARBOSA 
Prefeita. 
 
 

 


